

حادثه

کشتی مسافربری خط کیش چارک غرق شد

مدیر اداره بندر و دریانوردی کیش علت غرق شدن کشتی مسافربری دنا ۱۱۰ را ایگر فتنگی موتورخانه اعلام کرد و افزود: این حادثه تلفات جانی به همراه نداشت.

احمد شهرداری دیروز در گفت‌وگو با ایرنا در مورد جزئیات حادثه رخ داده برای کشتی مسافربری دنا ۱۱۰ گفت: این حادثه صبح یکشنبه به دلیل آب گرفتگی کشتی در اسکله روبه روی بندر کیش رخ داده و سبب تیمه غرق شدن کشتی شده‌است.

وی اظهار کرد: پس از اعلام کاپیتان کشتی به برج کنترل؛ نیروهای سازمان بنادر و بندر گاه در محل حضور پیدا کردند و اقدامات لازم را انجام دادند.

شهرداری با بیان اینکه ۸ نفر خدمه داخل کشتی بودند که همه نجات یافتند اظهار کرد: در این حادثه هیچ تلفات جانی نداشتیم و مسافری داخل کشتی نبود.

مدیر اداره بندر و دریانوردی کیش اظهار کرد: بررسی‌ها در حال انجام است و گروهی برای شناورسازی و بازگرداندن آن به حالت اولیه با مالک کشتی مذاکره کرده و قرار داد بسته‌اند.

کشتی مسافربری دنا با ظرفیت ۱۸۵ تا ۲۲۰ مسافر در خط کیش چارک و بالعکس و همچنین برای برنامه‌های شبانه فعالیت می‌کرد.

آخرین وضعیت پرونده اسیدپاشی جنوب تهران

قاضی شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران گفت: هنوز نظریه پزشکی قانونی در رابطه با میزان صدمات مصدومان پرونده اسیدپاشی به ۱۴ تن از شهروندان تهرانی اعلام نشده‌است.



قاضی دشتیان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت پرونده اسیدپاشی در خیابان فداییان اسلام، گفت: همان‌طور که پیش از این نیز اعلام شد عامل اسیدپاشی دستگیر شده‌است و تحقیقات در این پرونده همچنان ادامه دارد. قاضی رسیدگی کننده به پرونده اسیدپاشی به ۱۴ تن از شهروندان تهرانی اضافه کرد: هنوز نظریه پزشکی قانونی در رابطه با میزان صدمات مصدومان پرونده اسیدپاشی به ۱۴ اعلام نشده و به دست‌مان نرسیده‌است.

بر اساس این گزارش، قاضی محمد شهرداری سرپرست دادسرای امور جنایی تهران روز پنجشنبه - ۱۸ خرداد ماه - به ایسنا گفته بود که این حادثه کاملاً شخصی بوده‌است.

بنا به گفته پیرحسین کولیوند، سرپرست اورژانس کشور، در ساعت ۱:۲۲ بامداد روز پنجشنبه - ۱۸ خرداد - یک مورد حادثه اسیدپاشی گزارش شد که در پی این حادثه نیروهای اورژانس به محل اعزام شدند و ۱۴ مصدوم این حادثه به بیمارستان اعزام شدند.

انگیزه اسیدپاشی شاهرود مشخص شد

فرماندهی انتظامی استان سمنان از دستگیری متهم اصلی اسید پاشی شنبه در یکی از روستاهای شهرستان شاهرود خبر داد. سردار روح‌الامین قاسمی، فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری متهم اصلی اسید پاشی در روستای قلعه آقابندهل شاهرود خبر داد و با اشاره به تشریح این خبر اظهار کرد: داماد این خانواده به علت اختلاف خانوادگی که با خانواده همسرش داشت با اجبر کردن یک مرد ۲۴ ساله و دادن یک مبلغ جزئی به وی، او را مجاب به این کار کرده بود.

وی افزود: این مرد جوان ظهر روز گذشته در یک عملیات پلیسی در منزلش بازداشت و به مقر پلیس برده شد.

به گزارش ایسنا، روز گذشته فردی ناشناس با حضور در منزل مردی ۷۸ ساله ظرفی با مقداری اسید روی دختر و همسر وی ریخته و متواری شد. در این حادثه همسر ۷۰ ساله شاکلی از ناحیه دست و دختر ۲۲ ساله‌اش از ناحیه صورت و سایر اعضای بدن مجروح و به بیمارستان امام حسین شاهرود منتقل شدند. به گفته این مسئول انتظامی، با توجه به حساسیت موضوع در همان دقیق ابتدایی حادثه تیم ویژه‌ای از کاراگان پلیس آگاهی مسئولیت رسیدگی به این پرونده و دستگیری متهم را به عهده گرفتند. در ادامه پلیس، مردی جوان با عنوان مظنون اصلی پرونده، دستگیر کرد. بازجویی‌های تخصصی پلیس از وی نشان داد که این فرد اجبرشده داماد خانواده بوده‌است.

عضو هیات علمی دانشگاه لرستان گفت: روان‌نجوری یکی از دلایل طلاق است. دکتر فیروزه غضنفری اظهار کرد: موضوع طلاق باید در دو حوزه پیشگیری و درمان پیگیری شود.

وی با بیان اینکه اگر دقت کنید هدف از ادواج در نسل جدید متفاوت‌تر از نسل قدیم است شاید در گذشته افراد برای سر و سامان دادن به زندگی و داشتن فرزندی که در پیری عصای دست پدر و مادر باشد از ادواج می‌کردند، ادامه داد: امروز جوانان ما از تشکیل زندگی اجتناب می‌کنند و این باعث شده آمار از ادواج پایین‌آید و این نشان می‌دهد هدف از تشکیل زندگی متفاوت از دهه‌های گذشته‌است. غضنفری اضافه کرد: سیستم آموزشی و تربیتی باید متناسب با نسل جدید الگوهای رفتاری آموزش را ترمیم کند تا در آینده با پدیده‌ای به نام کمبود جمعیت مواجه نشویم که آن هم فاجعه‌ای

حوادث

طلاق و جامعه روان رنجور

دیگر است. این روانشناس گفت: گفته می‌شود که پس از اعتیاد، آسیب‌های روانشناختی یک عامل عمده در بروز طلاق است و این نشان می‌دهد که جامعه ما روان رنجور و بیمار است و این می‌تواند دلایل متعدد و متنوعی داشته‌باشد.

وی یادآور شد: سلامت روانی می‌تواند تضمین‌کننده تشکل و تحکیم خانواده باشد که باید از ابزارهایی که در علوم پزشکی، روانشناختی داریم برای سلامتی و بهزیستی جامعه استفاده کنیم. غضنفری تصریح کرد: درست‌است که اعتیاد و بیکاری در مبحث طلاق تاثیرگذار بوده، اما وقتی در جلسه مشاوره با فردی که می‌خواهد طلاق گیرد مواجه می‌شویم، می‌بینیم که آنان فاقد آن مهارت‌هایی

از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی به کلانتری جامی اعلام شد

قاتل دلار فروش خیابان فردوسی در قزوین به دام افتاد



همزمان سایر شهروندان حاضر در محل با مشاهده فرد مجروحی روی صندلی سرنشین خودرو که به شدت دچار خونریزی از ناحیه شکم و سینه شده بود، اقدام به خارج کردن این شخص از داخل پراید کرده و موضوع را به مأمورین راه‌ور اطلاع می‌دهند؛ در همین زمان، راننده پراید که با تهدید به خودکشی مانع از نزدیک شدن مأمورین به خود شده بود اقدام به بیرون آوردن اسلحه کمربرد دیگری از زیر صندلی کرده و نهایتاً با تهدید به شلیک، با پراید خود از محل متواری می‌شود.

تحقیقات اولیه

مأمورین کلانتری ۱۲۹ جامی در تحقیقات اولیه از فرد مجروح به نام «علیرضا.ص» (متولد ۱۳۴۲) که از ناحیه شکم و سینه مورد اصابت پنج گلوله قرار گرفته بود اطلاع پیدا کردند که فرد متواری به شیوه مسلحانه قصد سرقت وجوهات نقد همراه این شخص را داشته‌است که طی درگیری در داخل خودرو، راننده پراید اقدام به شلیک چند گلوله و مجروح کردن او کرده‌است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت مسلحانه» و به دستور باز پرس شعبه اول دادسرای ناحیه ۲۴ تهران، پرونده در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

برابر تحقیقات میدانی از شاهدان صحنه تصادف در خیابان خارک، همان روز یک دستگاه خودروی پراید به شماره انتظامی ایران ۶۸۱ دو سرنشین، پس از اختراق از خیابان با چندین خودروی پارک شده در محل تصادف زنجیره‌ای می‌کند که گشت راهور با مشاهده صحنه اقدام به تعقیب خودروی مذکور کرده و نهایتاً خودروی پراید مذکور طی یک تصادف شدید با یک دستگاه خودروی پراید پارک شده در حاشیه خیابان متوقف می‌شود؛ برابر اظهارات شاهدان، راننده پراید (مردی حدوداً ۴۵ ساله، قد بلند، قوی هیکل و با موهای سفید) پس از پیاده شدن از خودروی پراید و در حالی که یک قبضه اسلحه کمربردی در دست داشته اقدام به تهدید شهروندان می‌کند که مأمورین راهور با مشاهده فرد مسلح و در مرحله نخست اقدام به خلع سلاح و گرفتن اسلحه کمربردی این شخص می‌کنند. برابر مشاهدات شاهدان صحنه، راننده پراید پس از خلع سلاح شدن از سوی مأمورین راهور، با کاتر (Cutter) تهدید به خودزنی و زدن شاهرگ گردنش می‌کند که مأمورین سعی در آرام کردن او می‌کنند؛

اظهارات مرد دلار فروش

کارآگاهان پلیس آگاهی با مراجعه به بیمارستان

امام خمینی به تحقیق از مرد دلارفروشی پرداختند که بنا بر نظریه تیم پزشکی مورد اصابت ۵ گلوله از ناحیه شکم و سینه قرار گرفته بود؛ وی قبل از انتقال به اتاق عمل در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «به صورت سرپایی و در محدوده میدان فردوسی و چهارراه استانبول اقدام به خرید فروش دلار و ارز می‌کنم. روز حادثه در حاشیه خیابان فردوسی ایستاده بودم که یک دستگاه پراید در مقابل من توقف کرد و راننده آن ضمن معرفی خود به عنوان مأمور پلیس و در حالی که بی‌سیم و دستبند همراه داشت از من خواست تا سوار ماشین او شوم؛ پس از سوار شدن به ماشین، راننده شروع به حرکت کرد و همزمان از من خواست تا دلار و ارزهای خود را جهت بررسی در اختیارش بگذارم؛ من که به این شیوه تحقیق و در خواست راننده پراید

هشدار پلیس:

به کسب و کارهای غیر قانونی در گاه بانکی داده نشود

وی ادامه داد: عمل مذکور موجب ایجاد مسئولیت کفبری و مدنی برای صاحبان اصلی در گاه‌های بانکی کسب و کارهای اینترنتی می‌شود، لذا تأکید می‌شود چنانچه صاحبان اصلی کسب و کارهای اینترنتی که مجوزهای فعالیت دارند و دارای در گاه چندین بانک هستند برخی از در گاه‌های بانکی خود را به کسب و کارهای غیر مجاز واگذار می‌کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، سرهنگ حسین رضائی افزود: در گاه‌های واگذار شده به کسب و کارهای فاقد مجوز برای مقاصد غیر قانونی همانند قماربازی و شرط بندی‌های اینترنتی که وفق قوانین و مقررات موضوعه جاری بوده استفاده می‌شود.

هستند که یک زوج برای تشکیل زندگی به آن نیاز دارد.

وی با تأکید بر اینکه در دو مقطع متوسطه و دانشگاه باید این مهارت‌ها آموزش داده شود، افزود: باید در مقطع متوسطه همان‌طور که دانش آموز به دروس نظری توجه دارد مهارت‌های زندگی را برای او ملموس کنیم و در این راستا تمهیداتی اندیشیده شود چراکه نیاز است اصول زندگی را به نسل جوان خوب یاد دهیم.

این عضو هیات علمی دانشگاه لرستان یادآور شد: مهارت‌های زناشویی، زوجین و زندگی از مقطع متوسطه و دانشگاه با حضور متخصصین تدریس می‌شود؛ متأسفانه برخی مراکز مشاوره ما گاهی تخصصی عمل نمی‌کنند و مجوزی از هیچ سازمانی ندارند اما فعالیت

دلارفروشی که به همین شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته بودند و همچنین شاهدان صحنه جنایت، همگی آنها به صورت کامل و دقیق موفق به شناسایی این فرد به عنوان سارق مأمور ناماشدند.

کارآگاهان با اطمینان از انجام تمامی امین سرقت‌ها و همچنین ارتکاب جنایت توسط «حمیدرضا.د» به محل سکونتش در شهرستان البرز رفته و در تحقیقات نامحسوس پلیسی اطلاع پیدا کردند که او از محل سکونتش در شهر کرج متواری شده‌است.

عملیات دستگیری قاتل مسلح

در ادامه سرانجام مخفیگاه «حمیدرضا.د» در شهرستان قزوین، شهر محمديه شناسایی و کارآگاهان اداره دهم - با اخذ نیابت قضایی ۲۷ خرداد به شهر محمديه اعزام شدند.

کارآگاهان اداره دهم با اطلاع از مسلح بودن «حمیدرضا.ش»، مخفیگاه وی را به محاصره در آورده و سرانجام در ساعت ۵ بعد از ظهر دیروز عملیات دستگیری آغاز شد. با ورود کارآگاهان به داخل مخفیگاه «حمیدرضا.ش»، وی قصد به کارگیری سلاح خود را داشت اما قبل از هرگونه اقدامی در این خصوص، کارآگاهان مانع از رسیدن وی به اسلحه شده؛ با این وجود متهم با استفاده از قدرت بدنی بالای خود قصد درگیری با کارآگاهان و استفاده از سلاح سرد را داشت که نهایتاً مهار و دستگیری می‌شود؛ در بازرسی از مخفیگاه «حمیدرضا.ش» نیز یک قبضه اسلحه کمربردی، گاز اشک آور و همچنین تعدادی زیادی پلاک‌های خودرو کشف می‌شود. متهم در همان تحقیقات اولیه عنوان داشت که پس از اطلاع از موضوع مرگ مرد دلارفروش از طریق اخبار حوادث، از محل سکونتش در شهرستان البرز به قزوین، شهر محمديه متواری شده و اطمینان داشته که به هیچ عنوان پلیس موفق به دستگیری او نخواهد شد. متهم در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به ارتکاب جنایت و قتل مرد دلارفروش و همچنین انجام دو فقره سرقت مشابه در پوشش مأمور پلیس از دو دلارفروش دیگر اعتراف کرد.

پوشش کارآگاه حمید مکرّم، در پایان این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، به سرقت مسلحانه منجر به جنایت و دیگر اقدامات مجرمانه‌اش، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم پرونده صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی و همچنین رسیدگی به دیگر جرایم ارتکابی در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دارند و روانشناسی را در استان دچار مشکل می‌کنند.

این استاد دانشگاه به اجرای طرح «مطلع مهر» که در سال‌های قبل اجرائی شده‌است، اشاره کرد و گفت: در این طرح روانشناسان، متخصصان اورولوژیست و روحانیون در مسائل معنوی، حضور دارند و این صنف باید در مراکز بهداشت محلات برای زوجین پرونده تشکیل دهد و هر زوجی تا ۵ سال از این خدمات رایگان استفاده کند. این روانشناس خاطر نشان کرد: مسائل جنسی و اختلالات جنسی یکی از مشکلاتی است که منجر به طلاق می‌شود و به دلیل اطلاعات کمی که زوجین نسبت به این مسائل دارند گاهی اوقات به درگیری‌های طاقتفای منجر می‌شود.

غضنفری اضافه کرد: اگر زوجین را خوب آموزش دهیم قطعاً در بحث طلاق شاهد کاهش آمارها خواهیم بود.

اخبار کوتاه

آخرین وضعیت نوزاد ۱۴ انگشتی

شورای مشارکت‌های مردمی بیمارستان امام رضا(ع) مشهد از نوزاد ۱۴ انگشتی که ۲۴ خرداد ماه در بیمارستان علامه بهلول این شهر به دنیا آمد، برای تأمین هزینه‌های عمل جراحی و بیماری قلبی احتمالی این نوزاد اعلام آمادگی کرد.

غلامرضا عباسی اظهار کرد: کلیه هزینه‌های عمل جراحی نوزاد توسط گروه «حمایت از بیماران میزبانان خورشید» پرداخت می‌شود. وی ادامه داد: پیرو انتشار فیلم نوزاد تازه متولد شده گنابادی با انگشتان اضافی، آخرین گروه میزبانان خورشید کلیه هزینه‌های عمل جراحی برای برگشت به حالت طبیعی دست و پای این نوزاد را تقبل کرده‌اند.

عباسی با اشاره به اینکه این بیمار به دلیل نداشتن هزینه‌های درمان از پیگیری درمان منصرف شده بود، افزود: طی تماس تلفنی با پدر نوزاد از ایشان دعوت شد تا برای پیگیری و ادامه درمان و حمایت گروه میزبانان خورشید به دفتر مشارکت‌های مردمی (گروه میزبانان خورشید) بیمارستان امام رضا (ع) مراجعه کنند تا تحت نظر متخصصین از توبدی و قلب نوزادان اقدامات درمانی صورت گیرد.

کلاهبرداری با تاسیس قرض الحسنه محلی



فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از دستگیری فردی که با تاسیس یک قرض الحسنه محلی مبلغ سه میلیارد ریالی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر داد.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از دستگیری فردی که با تاسیس یک قرض الحسنه محلی مبلغ سه میلیارد ریالی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر داد. به گزارش روابط عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان، سرهنگرجبعلی مختاری اظهار کرد: در پی شکایت چندین نفر مبنی بر اینکه در یک قرض الحسنه محلی اقدام به افتتاح حساب به منظور دریافت تسهیلات کرده‌اند اما مدیر پس از برداشت وجوه متواری شده‌است بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان شاهین شهر قرار گرفت و در نهایت محل اختفای فرد کلاهبردار کشف و او دستگیر شد. این فرد یک سال در شهرستان شاهین شهر فعالیت می‌کرد و اعتماد مشتریان را به دست آورده بود.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر ادامه داد: در بررسی به عمل آمده مشخص شد این فرد از ۲۵ فقره از ساکنان آن محل مبلغ سه میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌است. در این خصوص پرونده تشکیل و متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

محموله کولرهای گازی قاچاق در یزد متوقف شد

رییس پلیس آگاهی یزد از کشف ۵۲۴ دستگاه کولر گازی خارجی قاچاق به ارزش دو میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ «حسین رضایی» با اشاره به نقش مردم در کشف و ضبط انواع قاچاق کالا در استان، اظهار کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا، روز گذشته مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی ضمن کنترل محوره‌های مواصلاتی، یک دستگاه تریلی کانتینر دار دانگ فنک را به ظن حمل کالای قاچاق متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این تریلی، ۵۲۴ دستگاه کولر گازی خارجی قاچاق به ارزش دو میلیارد ریال کشف و دو متهم نیز دستگیر شدند. رییس پلیس آگاهی یزد گفت: متهمان این کولرهای گازی خارجی را بدون مجوز گمرکی و به صورت قاچاق از جنوب کشور باگیری و قصد انتقال به تهران را داشتند که توسط مأموران پلیس استان یزد دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شدند.



است. وی گفت: این فرد بی‌جان بوده و تا حدودی هوشیاری خود را از دست داده بود.

نیروهای اورژانس که همزمان با نیروهای آتش‌نشانی در محل حادثه حضور داشتند، فرد نیمه جان را تحویل گرفته و برای انجام امور درمانی به بیمارستان انتقال دادند.

مسئول آتش‌نشانی شهرداری کهریزک گفت: آب رودخانه مرد نیمه جان را به کهریزک کشاند. با اطلاع‌رسانی از سوی شهروندان خبر مشاهده شدن یک جسد به مرکز آتش‌نشانی کهریزک مخابره شد.

وی افزود: به محض اطلاع از این حادثه، نیروهای ایستگاه شماره یک آتش‌نشانی کهریزک بلافاصله در محل حادثه واقع در رودخانه‌ای در محدوده محله «چهارباغ» حاضر شدند.

مسئول آتش‌نشانی شهرداری کهریزک اضافه کرد: آتش‌نشانیان پس از حضور در محل مشاهده کردند یک فرد میانسال در حاشیه رودخانه افتاده‌است، نیروهای آتش‌نشانی کهریزک پس از انجام اقدامات لازم جهت خارج کردن جسد از داخل رودخانه متوجه شدند که فرد مورد نظر هنوز زنده بوده و بنا به دلایل نامعلومی داخل رودخانه افتاده



۲۸ ساله به نام‌های رضا و حسین در بازجویی‌های به عمل آمده به تقلبی بودن زعفران‌ها اعتراف و عنوان داشتند زعفران‌ها را با همدستی جوانی ۲۷ ساله به نام ابراهیم تهیه کرده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان تربت‌حیدریه با اشاره به دستگیری دیگر عضو این باند خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.